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آمار قاچاق پوشاک اعلام شد
سخنگوی ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز گفت که قبلا پوشاک قاچاق در 
بازار ۳.۲ میلیارد دلار بود، اما در حال حاضر میزان آن نزدیک به ۱.۵ میلیارد 

دلار برآورد می شود. 
حمیدرضا دهقانی نیا در گفت گو با ایسنا، درباره برخورد با پوشاک قاچاق 
گفت: پیرو هماهنگی های صورت گرفته، طرح مقابله با پوشاک قاچاق در همه 
استان ها در گلوگاه های متفاوت از جمله در سطح عرضه در حال انجام است.

دهقانی نیا درباره تخمین میزان پوشاک قاچاق در بازار نیز گفت: قبلا پوشاک 
قاچاق در بازار ۳.۲ میلیارد دلار بود، اما الآن این میزان به زیر دو میلیارد دلار 

رسیده است و نزدیک به ۱.۵ میلیارد دلار برآورد می شود.

شناسایی ۸۷۰ نقطه حادثه خیز جاده ای در کشور
وزیر راه و شهرسازی از شناسایی ۸۷۰ نقطه حادثه خیز جاده ای در سطح 
کشور خبر داد و گفت: امسال پیش بینی رفع مشکل ۴۰۰ نقطه را داریم.

به گزارش ایسنا، مهرداد بذرپاش امروز، ۲۰ مهرماه در آئین بهره برداری از 
پروژه های راهداری فارس گفت: یکی از کارویژه های راهبردی رفع نقاط 

حادثه خیز است.
 البته موضوع تصادفات به حوزه جاده بر نمی گردد بلکه بخش اعظم 
حادثه های جاده ای توسط رانندگان اتفاق می افتد.وی با بیان اینکه ۸۷۰ 
نقطه حادثه خیز جاده ای در کشور شناسایی کردیم که امسال پیش بینی 
رفع مشکل ۴۰۰ نقطه را داریم، گفت: نگاهمان برای رفع نقاط حادثه خیز 

نگاه سیاسی نیست.

معرفی۹ خودروی وارداتی جدید برای متقاضیان
در طرح عرضه خودروهای وارداتی جدید به ۳۰ هزار متقاضی این خودروها 
که در نوبت اول ثبت نام در اسفندماه سال گذشته، نام نویسی و اولویت دهی 
شده بودند، در وهله اول شش خودرو وارداتی از سوی شش شرکت واردکننده 
معرفی شده بود، حال در آخرین به روزرسانی، ۹ خودروی جدید دیگر نیز 
اضافه شده و بر این اساس ۱۵ خودروی وارداتی برای انتخاب مشتریان عرضه 

شده است.
به گزارش ایسنا، ۱۳ مهر ماه، سامانه یکپارچه عرضه خودروهای وارداتی 
در اطلاعیه ای اعلام کرد: امکان ثبت  درخواست خودروی وارداتی مختص 
متقاضیانی که در مرحله اول ثبت نام خودروهای وارداتی در اسفند ماه سال 
گذشته مشارکت داشته و اولویت آن ها مشخص شده فراهم شده است.براساس 
این اطلاعیه، به دنبال طی مسیر و فرآیندهای قانونی اخذ مجوزهای لازم 
)استاندارد، محیط زیست و...( توسط شرکت های واردکننده برای خودروهایی 

که تاکنون وارد کشور شده اند، مقرر شد سامانه فعال و بازگشایی شود.

افزایش مناسبات بانکی و پولی 
در دستورکار ایران، پاکستان و سریلانکا

رئیس کل بانک مرکزی کشورمان درحاشیه اجلاس سالانه صندوق 
بین المللی پول، ضمن دیدار و گفت وگو با روسای  کل بانک مرکزی پاکستان 
و سریلانکا بر توسعه همکاری های پولی و بانکی دو و چندجانبه تاکید کرد.به 
گزارش خبرگزاری مهر، محمدرضا فرزین، رئیس کل بانک مرکزی کشورمان 
در دیدارهای جداگانه با جمیل احمد، رئیس کل بانک مرکزی پاکستان و 
همچنین وراسینگه، رئیس کل بانک مرکزی سریلانکا گفت: افزایش مناسبات 
پولی و بانکی و به تبع آن رشد و تقویت همکاری های تجاری و اقتصادی با 

پاکستان و سریلانکا در دستور کار طرفین قرار دارد.
احمد، رئیس کل بانک مرکزی پاکستان نیز در این دیدار ضمن تاکید بر 
گسترش همکاری های اقتصادی و بانکی میان دو کشور تاکید کرد: افزایش 
تبادلات تجاری به همراه توسعه روابط بانکی و مالی پاکستان و ایران در 
اولویت ما قرار دارد.وراسینگه رئیس کل بانک مرکزی سریلانکا نیز با اشاره 
به افزایش مناسبات تجاری ایران و سریلانکا در سال های اخیر گفت: هیچ 

محدودیتی در افزایش همکاری های پولی و بانکی با ایران نداریم.

اخبار کوتاه

مسعود نیلی هشت سیاست که مانع رشد 
اقتصاد ایران شده است را اعلام کرد.به گزارش 
خبرگزاری خبرآنلاین، مسعود نیلی که در 
دولت روحانی دستیار اقتصادی رئیس جمهوری 
بود و به تازگی از سمت خود در دانشگاه شریف 
بازنشسته شده است، اعلام کرده است: رشد 
اقتصادی سالانه ایران از سال ۱۳۶۰ تا کنون به 
طور متوسط حدود ۳٫۱ درصد و تولید ناخالص 

سرانه حدود ۲ درصد بوده است.
بر اساس این اعلام تورم مزمن بالا، بیکاری، 
فقر، توزیع نابرابر درآمد و مشکلات محیط 
زیستی در این کارنامه قرار گرفته اند. در واقع 
می توان گفت فارغ از نوسانات کوتاه مدت، 
عملکرد بلندمدت راضی کننده نیست.وی 
با اشاره به اینکه عملکرد بلندمدت را اصولاً 
سیاست های بلندمدت می سازند، نه منابع 

طبیعی یا شوک های مقطعی یا موضوعات 
دیگر تاکید کرده است: در اقتصاد ایران هم 
سیاست های بلندمدتی مقصر اصلی هستند که 
از هویت نظام حکمرانی نشأت می گیرند.وی 
در این نوشتار مهم هشت سیاست را که مانع 
رشد اقتصادی در ایران بوده است، به این شرح 
فهرست کرده است. بنا بر اعلام وی درگیری 
با تنش های خارجی که طی دهه های گذشته 
تبدیل به جزء پایداری از زندگی اقتصادی و 
سیاسی ایرانیان شده است در صدر این فهرست 

قرار دارد.
۲- کسری بودجه مزمن و پایدار دولت بوده 
که از دهه چهل برقرار بوده. این کسری بودجه 
هم با روش اشتباه پولی کردن کسری بودجه 

تأمین می شود.
۳- تعیین دستوری نرخ بهره بانکی 

)معمولاً پایین تر از تورم( که از برداشت اشتباه 
سیاستگذاران از اقتصاد اسلامی تأثیر گرفته.

۴- نظام ارزی چند نرخی است. در واقع در 
۴۵ سال اخیر، در ۳۵ سال نظام چندنرخی ارز 
برقرار بوده و اکثر سال های نظام تک نرخی هم 
صرفاً تحت تأثیر وفور ارز نفتی در دست دولت 

بوده است.
۵- قیمت گذاری دستوری دولت. در ایران 
اگر دولتی دست به قیمت گذاری قاطعانه نزند، 
بی عرضه تلقی می شود و این نگاه اشتباه وجود 
دارد که دولت برای مقابله با افزایش قیمت ها 
باید به مقابله با کسبه »متخلف« و قیمت ها 

بپردازد.
۶- نظام تعرفه ای خاص اقتصاد ایران. در 
واقع واردات کالا به ایران با تعرفه های بالا و 
بسیار پیچیده همراه است. علاوه بر این، موانع 

غیرتعرفه ای هم زیاد است )مثل ممنوعیت کلی 
واردات لوازم خانگی(.

۷- عرضه ارزان قیمت انرژی که جزو 
خاصیت حکمرانی اقتصادی ایران این بوده و 

هست. 
۸-نظام بنگاه داری عظیم غیرخصوصی 
و غیررقابتی در ایران است. غیر از بخش 
خصوصی، انواع مالکیت های حاکمیتی، بخش 
عمومی، بخش نظامی و بخش دولتی وجود 
دارند.وی با طرح این پرسش که چرا این 
سیاست ها با آنکه غلط هستند دوام می آورند؟ 
در صدد دادن نشانی برآده و تاکید کرده است: 
نشان پایدار و بلندمدت بودن این موارد این 
است که سیاست های اصلاحی گاه به گاه در 
این موارد نتوانسته آن ها را به کلی از اقتصاد 
ایران حذف کند. مثلًا اصلاحاتی مانند حذف 

موانع غیرتعرفه ای تجارت یا اصلاح قیمت 
حامل های انرژی مدنظر بوده، اما این اقدامات 
کوتاه مدت نتوانسته به موفقیت برسد. این موارد 
نشان دهنده ریشه داری این هشت سیاست و 
گره خوردن آن ها به ماهیت نظام حکمرانی 
کشور است. او در پاسخ به این پرسش که 
سیاست های مخرب هشت گانه از چه طریقی 
به نظام حکمرانی ما راه پیدا کرد؟ نیز گفته 
است: ریشه برخی از این سیاست ها، به 
باورهای ایدئولوژیک ابتدای انقلاب برمی گردد. 
برای نمونه، فهم سیاستگذاران اولیه از شعار 
استقلال، تقابل با غرب بوده. این موضوع باعث 
شده دولت به نقش مسلط در روابط خارجه 
اقتصاد و »خودکفایی« به عنوان شعاری 
راهبردی تبدیل شود. شعار عدالت هم تحت 
تأثیر یک برداشت خاص قرار داشته که از دهه 
چهل از مارکسیسم تأثیر پذیرفته؛ این نگاه 
عدالت را عرضه ارزان کالا و خدمات به مردم 
می داند. بنابراین در تعیین نقش دولت، حرف 
از تأمین کالای عمومی نبوده بلکه عملًا دولت 
ورود خود به تأمین کالاهای خصوصی )که از 
آن به عنوان »سفره مردم« یاد می شود«( را 
مسلم می دانسته. این باور عملًا سازوکار بازار 
را ضد ارزش های انقلاب فرض می کرده. این 
وضعیت باعث شده دولت مالکیت واحدهای 
تولیدی را برعهده بگیرد و منابع طبیعی و مالی 

و انرژی را ارزان عرضه کند.
هشت سیاست غلط 

چگونه به هم پاس می دهند؟
این هشت سیاست تبعات جدی دارند. به 
عنوان نمونه به هم افزایی سه سیاست اول 
می پردازیم. وقتی هم زمان تنش در روابط 
خارجی و کسری بودجه دولت وجود دارد و 
نظام بانکی هم به دلیل نرخ بهره دستوری دچار 
ناترازی است، عوامل دوم و سوم باعث رشد 
نقدینگی می شود و عامل اول منجر به افزایش 
هزینه مبادله با خارج و در نتیجه فشار به بازار 
ارز می شود. هم زمانی این ها با تحت فشار 
قرار گرفتن منابع ارزی کشور باعث می شود 
نقدینگی به سمت بازار ارز حرکت کند و باعث 
افزایش نرخ شود. چون سیاستگذار نمی خواهد 
به عامل تنش خارجی دست بزند، به تعیین 
نرخ های اداری متفاوت با نرخ بازار دست می زند 
و واردات انواع کالاها را به نرخ های متفاوت ارز 
گره می زند. در این زمان، استمرار کسری 
بودجه و تنش های خارجی باعث افزایش فاصله 
نرخ ارز بازار و نرخ اداری می شود و به انوع فساد 

دامن می زند.
در نهایت ترکیب این هشت سیاست منجر 
به فساد ارزی، قاچاق کالا، تضعیف تجارت 
خارجی، بی عدالتی، بحران آب و برق و گاز و 
... می شود. به بیانی دیگر اقتصاد ایران گروگان 
این هشت سیاست است.این نوشتار از سخنرانی 

دکتر مسعود نیلی تلخیص شده است.

بر اساس داده های مرکز آمار، بیشترین 
سهم »افراد چند شغله« از کل شاغلان کشور 
در سال های ۹۷ و ۹۸ و کمترین سطح آن در 
سال ۱۴۰۱ به ثبت رسیده است. این الگوی 
رفتاری در مناطق شهری و روستایی هم تکرار 

شده است.
به گزارش اکوایران، برخی از خانوارها برای 
تامین هزینه زندگی خود تنها به یک شغل 
نیاز دارند اما برخی دیگر باید در چند موقعیت 
شغلی مشغول به کار شوند؛ بعضی دیگر نیاز 
به شغل برای کسب  درآمد ندارند و عده ای نه 
به دلیل نیازمندی بلکه به دلیل موقعیت مالی 
مناسب در بیش تر از یک شغل فعالیت دارند.
مرکز آمار در سومین هفته مهر ماه گزارشی 
منتشر کرده که با استفاده از آن به تصویری 
کلی از وضعیت اشتغال خانوارهای کشور 
دست پیدا می کنیم. این تصویر نشان می دهد 
که چند درصد از کل شاغلان در سال های ۹۶ 
تا ۱۴۰۱ دارای یک شغل )تک شغله( و چند 
درصد دارای بیش تر از یک شغل )چند شغله( 
بوده اند. این نسبت برای کل کشور، مناطق 

شهری و مناطق روستایی ارائه شده است.
بر اساس گزارش مرکز آمار از »وضعیت 
اجتماعی و فرهنگی ایران«، از سال ۹۶ تا 
۱۴۰۱ هم در کل کشور و هم در مناطق 
شهری و روستایی، بالاترین سطح سهم »افراد 
چند شغله« در سال های ۹۷ و ۹۸ و کمترین 
سطح آن در سال ۱۴۰۱ به ثبت رسیده است.
تعداد شاغلان کل کشور در سال ۹۶ برابر با 
۲۳ میلیون و ۳۷۹ هزار نفر بوده است. از این 
تعداد، ۱۷ میلیون نفر در مناطق شهری و ۶ 
میلیون و ۳۷۸ هزار نفر در مناطق روستایی 
مشغول به کار بوده اند.تعداد شاغلان کل کشور 
در سال ۱۴۰۱ به ۲۳ میلیون و ۷۱۶ هزار 
نفر رسیده است. بررسی ها نشان می دهد که 
نسبت به سال ۹۶، جمعیت شاغل در مناطق 
روستایی کمتر شده و به ۵ میلیون و ۷۷۵ 
هزار نفر نزول کرده است؛ در حالی که جمعیت 
شاغل در مناطق شهری با افزایش روبرو بوده 
و حدود ۹۴۰ هزار نفر بیش تر از سال ۱۴۰۱ 
برآورد شده است.طبق گزارش مرکز آمار، سهم 
افراد چند شغله از کل شاغلان کشور در سال 

۹۶ برابر با ۳.۱ درصد بوده است. به عبارت 
دیگر، در این سال از هر ۱۰۰۰ نفر شاغل در 
کل کشور ۳۱ نفر بیش از یک شغل داشته اند.
تنها افزایش دیده شده در این نسبت مربوط به 
سال ۹۷ بوده که معادل با ۳.۵ درصد ثبت شده 
است. پس از آن، روندی نزولی در این نسبت 
شکل  گرفت. این تغییر جهت سبب شد تا 
سهم چند شغله ها از اشتغال کل کشور در سال 
۹۹ به میزان ۰.۵ واحد درصد نسبت به سال 
قبل کاهش یابد.در این برهه از زمان، ویروس 
کرونا شیوع پیدا کرده و منجر به تعطیلی 
بسیاری از مشاغل شده بود. بنابراین می توان 
گفت یکی از علل کاهش سهم چندشغله ها از 
اشتغال کل کشور در سال ۹۹، از دست دادن 
موقعیت های شغلی به واسطه کرونا باشد. این 
سهم در سال گذشته به ۲.۷ درصد رسیده که 

جمعیتی ۶۳۴ هزار نفری را شامل می شود.
گزارش مرکز آمار به بررسی وضعیت 
اشتغال در کل کشور اکتفا نکرده و جزئیات 
دقیق تری از مناطق شهری و روستایی ارائه 
کرده است.با بررسی داده های مناطق شهری 

مشخص می شود که سهم چندشغله های این 
مناطق در سال ۹۶ برابر با ۱.۵ درصد بوده 
است. به عبارت دیگر، از حدود ۱۷ میلیون نفر 
شاغل شهرنشین در این سال، ۲۵۳ هزار نفر 
چند شغله بوده اند.بالاترین سطح این شاخص 
در سال ۹۷ ثبت شده که برابر با ۱.۸ درصد 
است. از سال ۹۸ روند نزولی این نسبت شروع 
شد تا این که در سال گذشته به ۱.۳ درصد 
رسید که کمترین سطح این نسبت در ۶ سال 

گذشته است. 
بنابراین، این سهم در مناطق شهری روندی 
مشابه با کل کشور را در پیش گرفته است.

همانطور که پیش تر به آن اشاره شد، بالاترین 
سهم چندشغله ها در کل کشور ۳.۵ درصد و 
بالاترین سطح این شاخص در مناطق شهری 
۱.۸ درصد بوده است، در حالی که مناطق 
روستایی سطوحی به مراتب بالاتر را تجربه 
کرده اند. بررسی ها نشان می دهد که در سال 
۹۶ از هر ۱۰۰۰ روستانشین شاغل، ۷۴ نفر 

چند شغله بوده اند. 
بر خلاف شاخص کل کشور و مناطق 
شهری که تنها در سال ۹۷ با افزایش روبرو 
شدند، شاخص مناطق روستایی در دو سال 

پیاپی )۹۷ و ۹۸( شاهد افزایش بوده است.

گروگان گیران اقتصاد کشور را بشناسید

رونمایی از هشت متهم اصلی مانع رشد اقتصادی ایران
متوسط رشد اقتصادی ایران از سال ۶٠ تا کنون ٣.١ درصد بوده است

ارزیابی سهم افراد »دارای بیشتر از یک شغل« از کل شاغلان 

سهم چند شغله ها در کف بازار کار

تسهیلات بانکی پرداخت شده در شهریور ۱۴۰۲ 
نسبت به مرداد با افزایش روبرو بوده است. در این میان 
سهم »خانوارها« از کل تسهیلات اعطایی بانک ها در 
شش ماه نخست امسال نیز با کاهش مواجه بوده اما 
ارزش این تسهیلات نسبت به مرداد بیشتر شده و در 
نهایت سومین سهم را در بین بخش های مهم اقتصادی 
داشته است.به گزارش اکوایران، تسهیلات بانکی هم 
به خانوارها و هم به فعالان بخش های مختلف اقتصاد 
اعطا می شود. با بررسی تازه ترین گزارش بانک مرکزی 
مشخص شده که در شهریور ۱۴۰۲ حجم تسهیلات 
اعطایی بانک ها ۳۶ درصد نسبت به مرداد افزایش یافته 
است.از شاخص های مورد بررسی در این زمینه، »سهم 
تسهیلات« است. این شاخص نشان می دهد که چند 
درصد از کل وام های بانکی به هر بخش اعطا شده است.

از میان بخش های اقتصادی، بالاترین سهم تسهیلات 
در شش ماه ابتدایی ۱۴۰۲ به بخش »خدمات« تعلق 

دارد. در مقابل، کمترین سهم تسهیلات بانکی به نام 
بخش »مسکن و ساختمان« ثبت شده است. شواهد 
نشان می دهد که بیشترین افزایش سهم در ششمین 
ماه امسال متعلق به بخش  »خدمات« بوده است. در 
مقابل، سهم بخش »صنعت و معدن« نسبت به مرداد 
با کاهش مواجه شده است.بجز بخش های اقتصادی، 
خانوارها هم به عنوان مصرف کننده نهایی از تسهیلات 
بانکی بهره مند می شوند. آمارهای بانک مرکزی نشان 
می دهد که سهم تسهیلات اعطایی به خانوارها از کل 
تسهیلات بانکی در شهریور امسال، کمتر از مرداد ماه 
است اما ارزش مقداری این تسهیلات بیشتر شده است.
گزارش بانک مرکزی از تسهیلات اعطایی شش ماهه 
۱۴۰۲ نشان می دهد که ارزش وام های پرداخت شده 
در شهریور امسال به ۲ هزار و ۴۳۶ هزار میلیارد تومان 
رسیده و رشدی ۳۶ درصدی را نسبت به ماه قبل خود 

تجربه کرده است.

مدیرعامل بنیاد ملی گندمکاران کشور گفت: تقریبا 
با ۱۰ هزار میلیارد تومانی که اخیرا پرداخت شده، 
تاکنون ۱۲۲ هزار میلیارد تومان واریز شده است. 
اما حدود ۳۳ هزار میلیارد تومان هنوز از مطالبات 
گندمکاران باقی مانده است.علیقلی ایمانی، مدیر عامل 
بنیاد ملی گندمکاران کشور، در گفت وگو با ایلنا در 
مورد تعیین تکلیف پرداخت معوقه های گندم کاران 
گفت: این عدم پرداخت بهای گندم و کلزا به یک 
قصه پر غصه برای کشاورزان تبدیل شده است. مدت 
زمان زیادی از تحویل گندم به دولت می گذرد و هنوز 
مطالبات کشاورزان تسویه حساب نشده است.وی ادامه 
داد: تقریبا با این ۱۰ هزار میلیارد تومانی که اخیرا 
پرداخت شده، تاکنون ۱۲۲ هزار میلیارد تومان واریز 
شده است. اما حدود ۳۳ هزار میلیارد تومان هنوز از 
مطالبات گندمکاران باقی مانده است که قول داده اند 
به تدریج تا پایان مهر این میزان پرداخت شود. این 

تاخیر از ۷ ماه گذشته است، یعنی ۷ فروردین ماه 
۱۴۰۲ برداشت گندم شروع شده و الان به آبان نزدیک 
می شویم. این تاخیر برای گندمکاران که کشاورزی 
سنتی و معیشتی دارند و توان اقتصادی بالایی ندارند، 
در این شرایط سخت اقتصادی و اقلیمی که تولید را 
برایش دشوار کرده، درست نیست.ایمانی افزود: ما 
نمی خواهیم به وضعیت مالی دولت ورود بکنیم ولی 
در مجموع باید تدبیری اندیشیده شود.مدیر عامل بنیاد 
ملی گندمکاران کشور در مورد اختلاف قیمت مصوب و 
قیمت اعلامی متخصصان گفتند: ۲۱ هزار و ۵۰۰ تومان 
قیمت اعلامی متخصصان بر اساس نرخ تورم بانک 
مرکزی ۴۶.۷ درصد است. اما به این منظور در شورای 
قیمت گذاری مصوبه ای گذرانده شد که در شرایط فعلی 
این میزان ۳۰ درصد را محاسبه می کنیم تا اسفندماه، 
چنانچه تورم کاهشی بود که هیچ، ولی اگر بالای ۳۰ 

درصد بود ما به التفاوت آن محاسبه و لحاظ می شود.

طلب ۳۳ هزار میلیارد تومانی گندم کاران از دولتخانوارها در رتبه سوم وام های بانکی

بیست و نهمین نمایشگاه بین المللی نساجی، 
ماشین آلات، مواد اولیه، منسوجات خانگی، ماشین های 
گلدوزی و محصولات نساجی و یازدهمین نمایشگاه 
پوشاک ایران فردا با حضور مقامات وزارت صنعت، معدن 
و تجارت، برخی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی و 
روسای اتحادیه های مرتبط، در محل دائمی  نمایشگا های 

بین المللی تهران گشایش می یابد.
به گزارش روابط عمومی ستاد برگزاری نمایشگاه ها؛ 
در این دو نمایشگاه  صدها شرکت داخلی و خارجی از 
ایران و یازده کشور دیگرجهان حضور و مشارکت دارند.
در بیست و نهمین نمایشگاه صنعت نساجی بیش از ۳۴۰ 
شرکت داخلی و خارجی گردهم می آیند و ضمن ارائه 

توانمندی های خود؛ زمینه های سرمایه گذاری، مبادلات 
تجاری و بازرگانی را فراهم کرده و با یکدیگر به گفتگو و 

تبادل اطلاعات نوین این صنعت می پردازند.
در این نمایشگاه حدود ۱۶۰ شرکت داخلی و 
۱۸۰ شرکت خارجی از ۱۱ کشور آلمان، ایتالیا، 
تایوان،ازبکستان، تاجیکستان،کره جنوبی، ترکیه، هند، 
ژاپن، اسپانیا، و چین جدید ترین تولیدات و خدمات خود 

در حوزه صنعت نساجی را ارائه می کنند. 
استقبال کشورهای خارجی از نمایشگاه امسال به 
حدی بود که برخی کشورها بصورت پاوین در نمایشگاه 

حضور یافند.
در نمایشگاه پوشاک هم که برای نخستین بار به 

صورت بین المللی با حضور و مشارکت ده ها شرکت 
طراحی و تولیدی، برگزار می شود، شرکت کنندگان 
برترین تولیدات پوشاک، شامل انواع پوشاک مردانه، زنانه 
و بچگانه در قالب طرح ها و رنگ های گوناگون و همچنین 
دستگاه ها و تجهیزات تولید پوشاک و نوین ترین طرح ها 
و مدل های طراحی و تولید پوشاک را به مدت چهار روز 

در معرض دید علاقه مندان قرار می دهند.
گردش مالی بازار پوشاک کشور سالانه حدود ۸ هزار 
میلیارد دلار است که سهم بخش داخلی از این بازار بزرگ 
تنها حدود ۳۰ درصد است و ۷۰ درصد مابقی این بازار در 
دست واردکنندگانی است که پوشاک را عمدتا به صورت 

قاچاق وارد کشور می کنند.

علی مرادی رئیس ستاد اجرایی این نمایشگاه گفت: 
یازدهمین نمایشگاه بین المللی پوشاک ایران با مجوز 
رسمی سازمان توسعه تجارت ایران و از سوی شرکت 
سامع پاد نوین و با نظارت اتحادیه تولیدکنندگان و 

صادرکنندگان نساجی و پوشاک ایران برگزار می شود.
وی اضافه کرد: پس از تاکیدات مقام معظم رهبری 
مبنی بر حمایت از کالای ایرانی، تلاش کردیم این 
نمایشگاه را در راستای این فرمایشات و حمایت از پوشاک 
ایرانی برگزار کنیم لذا نمایشگاه ایران مد می تواند ضمن 
تحقق این هدف، گامی مهم در جهت افزایش اعتماد 

جامعه مصرف کنندگان به پوشاک داخلی بردارد.
گفتنی است، بیست و نهمین نمایشگاه بین المللی 
صنعت نساجی و یازدهمین نمایشگاه بین المللی پوشاک 
ایران از فردا ۲۳ تا ۲۶ مهرماه هر روز از ساعت ۸ تا ۱۵در 
محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران آماده بازدید 

علاقه مندان است.

رویداد
با حضور صدها شرکت داخلی و خارجی

فردا،آغاز بکار دو نمایشگاه بین المللی صنعت نساجی  و پوشاک در تهران 

آگهي موضوع ماده ۳ قانون وماده1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر رای شماره  ۱۹۵۹-۱۴۰۲/۰۵/۳۱  و  ۲۲۴۵ -۱۴۰۲/۰۶/۰۶   هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي شهرستان ماکو  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده است، لذا مشخصات متقاضي و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهي  می شود در صورتیکه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضي داشته باشند، 
 می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایي تقدیم 

نمایند.
۱- آقای بابک سبزی بلخکانلو به شناسنامه شماره  ۰  کدملي ۲۸۲۰۱۹۲۵۵۶ 
صادره ماکو  فرزندیوسف   در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  
۲۲۹۱۸  مترمربع قسمتی ازشماره -فرعی از-باقیمانده  ۲۹ )۱۶۳۱ سابق(-
اصلي واقع در آذربایجان غربي بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی نبی 

سبزی و عباس جنکانلو  کلاسه -۱۴۰۲-۳۱۲
۲- خانم مهناز قندکانلو به شناسنامه شماره  ۴۶۹  کد کملی  ۲۸۳۰۴۹۸۳۳۱  
صادره ماکو فرزند پورتو در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت  ۲۰۰۰  متر مربع از شماره-فرعی از -۳- اصلی واقع درآذربایجان 
غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زراعی محمد نادری قندکانلو 

کلاسه-۱۴۰۲-۳۱۱–  
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/07/05                 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/22 

شناسه آگهی: 1568618 

اين آگهی از طريق سامانه به شماره شناسه  1568618  ثبت گرديده است.

بهنام تارويردی زاده-  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ماکو

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

 نظر به دستور مواد۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان 

محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
املاک متقاضیان واقع در قریه لتینگان پلاک ۲۸ اصلی بخش ۲ قشلاقی ۱۲۳۷ 
فرعی اقا خانم فضل الله هدایت فرزند حسین و زهرا هدایت خوزانی فرزند فضل الله حصه 
هر کدام مشاعا و بالسویه به میزان ۳ دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی کاربری مسکونی به مساحت ۲۴۰ متر مربع خریداری بدون واسطه با واسطه از 

فرزانه ریاحی فر 
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق 
این روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ. نمایند معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست 
بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه 
ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید، حدود 
مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم می رساند و 
نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود 

را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. 1574224
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